
Кампо Вьехо Темпранильо
кр. сух.
Campo Viejo Tempranillo

750 мл

Кампо Вьехо Резерва
кр. сух.
Campo Viejo Reserva 

750 мл

750 млКампо Вьехо 
Вайнмэйкерс Арт кр. сух.  
Campo Viejo Winemakers Art

Испания / Spain

750 мл

750 мл

Бранкотт Истейт Мальборо
Совиньон Блан бел. сух.
Brancott Estate Marlborough 
Sauvignon Blanc

Бранкотт Пино Нуар кр.сух.
Brancott Estate Pinot Noir

Новая Зеландия / New Zealand

750 млКьянти. Конти Серристори
кр. сух.
Chianti. Conti Serristori

750 млФрескелло Розе 
Чиело э Терра роз. п/сух.
Freschello Rose Cielo e Terra

750 млГреканико-Пино Гриджио
бел. п/сух.
Grecanico-Pinot Grigio, Terre Siciliane 

Италия � I

2 250 

3 100 

3 350 

2 450 

2 450 

2 310 

1 490 

1 490 

ВИНО
Wine 

ВИНО
Wine 

750 млСелексьон де Шато де Бордо
бел. сух.
Selection des Chateaux de Bordeaux Blanc

750 млСелексьон де Шато де Бордо 
кр. сух.
Selection des Chateaux de Bordeaux Rouge

Франция � F

750 млЛамбруско дэль Эмилия 
Бьянко бел. п/сл. 
Lambrusco dell'Emilia Bianco 

750 млЛамбруско дэль Эмилия
Россо кр. п/сл. 
Lambrusco dell'Emilia Rosso 

750 млМартини Асти 
бел. п/сл.
Martini Asti 

Италия � I

750 млКампо Вьехо Кава Брют
бел. брют
Campo Viejo Cava Brut

Испания � S

750 млМумм Кордон Руж Брют
бел. брют
Mumm Cordon Rouge Brut

750 млПеррье-Жуэ Гранд Брют
бел. брют
Perrier-Jouet Grand Brut

750 млПеррье-Жуэ Блазон Розе
роз. брют 
Perrier-Jouet Blason Rose Brut

Франция � F

2 530 

2 530 

1 600 

1 600 

3 600 

2 900 

6 400 

7 400 

  8 400 

ШАМПАНСКОЕ И
ИГРИСТОЕ ВИНО
Champagne & Sparkling Wine 

Ассортимент товара и его наличие на конкретную дату уточняйте непосредственно в баре



Бифитер Лондон 
Драй Джин (Англия)
Beefeater London Dry Gin (England)  
Бифитер Пинк (Англия)
Beefeater Pink (England)  

50 мл

50 мл

Манки 47 (Германия) 
Monkey 47 (Germany)  

50 мл

ДЖИН
Gin

Ольмека Шоколад
Olmeca Dark Сhocolate

50 мл

Ольмека Голд
Olmeca Gold

50 мл

Ольмека Бланко
Olmeca Blanco

50 мл

Ольмека Альтос Репосадо
Olmeca Altos Reposado

50 мл

Ольмека Альтос Плата
Olmeca Altos Plata

50 мл
“OLMECA Tequila”
Мексика / Mexico

ТЕКИЛА
Tequila 

Гавана Клуб Аньехо 7 лет
Havana Club Anejo 7 Anos

50 мл

Гавана Клуб Эспесиаль
Havana Club Especial

50 мл

Гавана Клуб Аньехо 3 года
Havana Club Anejo 3 Anos 

50 мл

480 

480 

1 170 

490 

490 

490 

540 

540 

650 

510 

490 

Куба / Cuba

РОМ
Rum 

Алтай
Altai 

50 мл
Россия / Russia

Абсолют Лимон
Absolut Citron

50 мл

Абсолют Черная
Смородина
Absolut Kurant 

50 мл

Абсолют Малина
Absolut Raspberri

50 мл

Абсолют Ванилия
Absolut Vanilia

50 мл

Абсолют Груша
Absolut Pears

50 мл

Абсолют Ориджинал
Absolut Original

50 мл
Водка Абсолют  /  Absolut Vodka 
Швеция / Sweden

ВОДКА
Vodka

50 млМартини: Бьянко, Россо,
Розато, Экстра Драй
(Италия)
Martini: Bianco, Rosso, Rosato, Extra Dry (Italy) 

Лилле Блан (Франция)
Lillet Blanc (France)   

50 мл

290 

320 

320 

320 

320 

320 

320 

260 

300 

АПЕРИТИВ
Aperitif

Ассортимент товара и его наличие на конкретную дату уточняйте непосредственно в баре



АрАрАт 5 лет
ArАrАt 5 Years

50 мл

АрАрАт Ахтамар 10 лет
АrArAt Akhtamar 10 Years

50 мл

АрАрАт Априкот 
ArАrАt Apricot 

50 мл

“Армянские Коньяки из гаммы AAA”

Мартель VS
Martell VS

50 мл

Мартель VSOP
Martell VSOP

50 мл

Мартель XO
Martell XO

50 мл

“M C, Франция”

КОНЬЯК
Cognac

 
Джемесон Блэк Баррел
Jameson Black Barrel

50 мл

Джемесон Каскмейтс
Jameson Caskmates

50 мл

Джемесон
Jameson

50 мл

490 

590 

   550 

   870 

      990 

1 750 

690 

650 

520 

“J W”

ИРЛАНДСКИЙ ВИСКИ
�e Irish Whiskey

Гленливет Фаундерс Резерв
The Glenlivet Founder's Reserve 

50 мл

Гленливет 12 лет Экселленс
The Glenlivet 12 Years Old Excellence 

50 мл

Гленливет 15 лет
The Glenlivet 15 Years Old

50 мл

Гленливет 18 лет
The Glenlivet 18 Years Old

50 мл

“T G”

Аберлауэр 12 лет
Aberlour 12 Years Old

50 мл

ОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИ
Single Malt Whisky

Баллантайнс Файнест
Ballantine’s Finest

50 мл

Баллантайнс 12 лет
Ballantine’s 12 Years Old

50 мл

750 

810 

   990 

1 200 

750 

450 

610 
“B’ T S”

Чивас Ригал 12 лет
Chivas Regal 12 Years Old

50 мл 750 

Чивас Ригал 15 лет
Chivas Regal 15 Years Old 

50 мл    970 

Чивас Ригал 18 лет
Chivas Regal 18 Years Old

50 мл 1 250 

“Легендарный Шотландский Виски
C R”
Чивас Ригал Алтис
Chivas Regal Ultis

Роял Салют 21 год
Royal Salute 21 Years Old

50 мл

50 мл

1 590 

1 590 

ШОТЛАНДСКИЙ ВИСКИ
�e Scottish Whisky

Ассортимент товара и его наличие на конкретную дату уточняйте непосредственно в баре



330 млБекс
(Германия)
Beck’s (Germany) 

Светлое безалкогольное

Леффе Брюн
(Бельгия)
Leffe Brune (Belgium)

 330 мл

Темное фильтрованное

Францисканер
(Германия)
Franziskaner (Germany)

500 мл
Светлое нефильтрованное

Бад
(Россия)
Bud (Russia)

330 мл

Корона Экстра
(Мексика)
Corona Extra (Mexico)

330 мл

Леффе Блонд
(Бельгия)
Leffe Blonde (Belgium)

330 мл

Шпатен
(Германия)
Spaten (Germany)

500 мл

310 

440 

490 

370 

410 

440 

490 
Светлое фильтрованное

ПИВО
Beer

Ягермайстер
(Германия)
Jagermeister (Germany)

50 мл

ЛЕДЯНОЙ ШОТ
Ice Shot

Малибу (Шотландия)
Malibu (Scotland) 
Фруктовые ликеры
в ассортименте
Assorted fruit liqueurs

50 мл

50 мл

Куантро (Франция)
Cointreau (France) 

50 мл

Бехеровка Ориджинал
(Чехия)
Becherovka Original (Czech Republic)

50 мл

Бехеровка Лимон
(Чехия)
Becherovka Lemond (Czech Republic)

50 мл

Бэйлис (Ирландия)
Baileys (Ireland)

50 мл

Самбука (Италия)
Sambuca (Italy)

50 мл

Калуа (Мексика)
Kahlua (Mexico) 

50 мл

ЛИКЕР
Liqueur

Кампари (Италия)
Campari (Italy)

50 мл

Абсент (Италия)
Absinthe (Italy)

50 мл

360 

360 

360 

430 

430 

450 

450 

460 

430 

530 

450 

БИТТЕР И НАСТОЙКА
Bitter & Tincture

Ассортимент товара и его наличие на конкретную дату уточняйте непосредственно в баре



Бэйлис Кофе
Baileys Coffee

200 мл

Гляссе
Coffee Glace

110 мл

Латте 300 мл
Latte

Капучино
Cappuccino

200 мл

Американо
Americano

150 мл

Эспрессо
Espresso 

25 мл

Кофе � C

Чай в ассортименте
Tea in аssortment

Сок Рич в ассортименте
(стекло)
Juice Rich in аssortment (bottle)
Сок Рич в ассортименте
Juice Rich in аssortment
Морс Клюквенный
Cranberry Morse

700 мл200 мл

250 мл

180 мл

 

270 

270 

270 

270 

180 

180 

470 

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ
Hot Drink

 

Перье
Perrier
БонАква
BonAqua

Кока-кола, Спрайт, Фанта
Coca-Cola, Sprite, Fanta
Тоник Швепс
Tonic Schweppes

330 мл

330 мл

330/250 мл

330/250 мл

250 мл

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА
Mineral Water

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ
Soda

Берн
Burn

Ред Булл
Red Bull

250 мл

ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ НАПИТОК
Energy Drink 

300 

330 

Лимонный
Lemon 

200 мл

Грейпфрутовый
Grapefruit 

200 мл

Апельсиновый
Orange

200 мл
Свежевыжатый сок � F 

250 

160 

160 

280 

180 

180 

180 

370 

370 

370 

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ
So� Drink 

Ассортимент товара и его наличие на конкретную дату уточняйте непосредственно в баре



Лимон 100 г
Lemon

Лайм 100 г
Lime

Яблоко 100 г
Apple
Виноград 100 г
Grape

Банан 100 г
Banana

Грейпфрут 100 г
Grapefruit

Апельсин 100 г
Orange

Ананас 1 шт
Рineapple

ФРУКТЫ
Fruits

 

Мороженое 150/30/10 г
Ice Cream

Конфеты в ассортименте 1 кор.
Раффаэлло, Ферреро Роше
Assorted sweets
Raffaello, Ferrero Rocher

Шоколад Риттер Спорт 100 г
Chocolate Ritter Sport

160 

160 

160 

160 

160 

160 

160 

950 

250 

840 

240 

ДЕСЕРТЫ
Desserts

Арахис
Peanuts

200 г

100 г

250 г

Фисташки
Pistachios

Тарталетки с красной икрой
Tartlets with red caviar

Корнишоны
Gherkins

200 г

Мясная тарелка
Meat plate

415/40/5 г

Сырная тарелка
Cheese plate

400/50/180 г

БАРНЫЕ ЗАКУСКИ
Bar Snack

Мята 10 г
Mint

Молоко 50 мл
Milk

Сироп в ассортименте

Фруктово-ореховая смесь

50 мл

100 гр

Syrup in аssortment

Fruit and nut mix

Взбитые сливки

Мёд

50 г

50 г

Whipped сream 

Honey

Сливки 50 мл
Cream 

ДОБАВКИ
Additives

240 

390 

900 

50 

50 

100 

260 

100 

100 

100 

250 

1350 

1180 

Ассортимент товара и его наличие на конкретную дату уточняйте непосредственно в баре



1390 
750 мл
11.2 

Лонг Айленд XXL  / Long Island XXL
Ром Havana Club 3 Anos, Ликер Cointreau, Водка Алтай
Джин Beefeater London Dry Gin, Coca-Cola, Сок лимона

1280 
750 мл
6.1 

Санрайз XXL  / Sunrise XXL
Текила Olmeca Blanco, Cок апельсиновый
Сироп Гренадин

1490 
750 мл
7.1 

Пина Колада XXL  / Pina Colada XXL
Ром Havana Club 3 Anos, Ликер Malibu, Сок ананасовый,
Сироп Кокосовый, Сливки

770 
50 мл х 3
16.9 

Текила-Сангрита  / Teqila-Sangrita
Текила Olmeca Blanco, Сок томатный,
Соус Табаско, Сок лимона, Соль, Перец

760 
50 мл х 3
21.4 

Ред Хед  / Red Head
Водка Absolut Citron, Ликер персиковый, Морс клюквенный, 
Сироп Гренадин

870 
50 мл х 3
30.9 

Ольмека Эль Космо  / Olmeca El Cosmo
Джин Beefeater London Dry Gin, Текила Olmeca Blanco
Сироп Blue Curacao

890 
50 мл х 3
29.6 

Черри Коблер  / Cherry Cobler
Джин Beefeater London Dry Gin, Ликер вишневый, Сок лимона 

970 
50 мл х 3
27.5 

Ольмека Экспресс  / Olmeca Express 
Ликер Baileys, Текила Olmeca Blanco

Ассортимент товара и его наличие на конкретную дату уточняйте непосредственно в баре



Лонг Айленд  / Long Island
Ром Havana Club 3 Anos, Ликер Cointreau, Водка Алтай
Текила Оlmeca Blanco, Джин Beefeater London Dry Gin
Сок лимона, Coca-Cola

670 
260 мл
15.8 

630 
240 мл
8.4 

Мохито  / Mojito
Ром Havana Club 3 Anos, Газированная вода,
Сахар тростниковый, Газированная вода, Мята, Сок лайма

610 
110 мл
25.5 

Май-Тай  / Mai-Tai
Ром Havana Club Especial, Ликер Cointreau
Сироп Миндальный, Сок лайма

570 
220 мл
11.9 

Голубая Лагуна  / Blue Lagune
Водка Алтай, Ликер Blue Curacao, Sprite

570 
240 мл
6.8 

Пина Колада  / Pina Colada
Ром Havana Club 3 Anos, Ликер Malibu, Сок ананасовый
Сироп Кокосовый, Сливки

570 
100 мл
16.0 

Марокканский Смэш  / Moroccan Smash
Виски Jameson, Сироп Сахарный
Сироп Дынный, Сок лимона

570 
90 мл
29.0 

Негрони  / Negroni
Джин Beefeater London Dry Gin, Биттер Campari
Вермут Martini Rosso

560 
80 мл
31.0 

Манхеттен  / Manhattan
Виски Ballantine’s Finest, Вермут Martini Rosso
Биттер Angostura

Ассортимент товара и его наличие на конкретную дату уточняйте непосредственно в баре



560 
100 мл
22.0 

Белый Русский  / White Russian
Водка Altai, Ликер Kahlua,
Сливки

550 
200 мл
18.2 

Секс на Пляже  / Sex on the Beach
Водка Altai, Ликер персиковый, Сок ананасовый
Морс клюквенный

540 
120 мл
20.0 

Космополитен  / Cosmopoliten
Водка Absolut Citron, Ликер Cointreau, Морс клюквенный
Сок лимона 

540 
90 мл
22.3 

Дайкири  / Daiquiri
Ром Havana Club 3 Anos, Сироп Сахарный
Сок лайма

530 
80 мл
29.0 

Маргарита  / Margarita
Текила Olmeca Blanco, Ликер Cointreau
Сок лайма

530 
260 мл
6.1

Санрайз  / Sunrise
Текила Olmeca Blanco, Cок апельсиновый
Сироп Гренадин

530 
60 мл
22.1

Олд Фешн  / Old Fashioned
Виски Ballantines’s Finest, Биттер Angostura
Сахар тростниковый

490 
60 мл
25.7 

Б-52  / B-52
Ликер Kahlua, Ликер Baileys
Ликер Cointreau

Ассортимент товара и его наличие на конкретную дату уточняйте непосредственно в баре



450 
200 мл

Мохито  / Mojito
Сахар тростниковый, Газированная вода, Мята
Сок лайма

430 
210 мл

Арбузный Аромат  / Watermelon Flavor
Sprite, Сироп Арбузный, Мята, Сок лайма, Лайм

350 
270 мл

Молочный Классический  / Milk Classic
Мороженое, Молоко, Взбитые cливки

Ассортимент товара и его наличие на конкретную дату уточняйте непосредственно в баре


